



Fj Vejen Holding ApS

Kongehøj 31
6600 Vejen
CVR-nr. 31756081

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.10.2023

Flemming Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.04.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fj Vejen Holding ApS
Kongehøj 31
6600 Vejen

CVR-nr.: 31756081

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

Direktion

Flemming Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.527 t.kr. mod et overskud på 883 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.776)	(19.207)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.405.559	1.037.240
Andre finansielle indtægter	1	140.874	23.133
Andre finansielle omkostninger	2	(2.407)	(158.309)
Resultat før skat		1.527.250	882.857
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.527.250	882.857
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	57.200
Overført resultat		1.409.450	825.657
Resultatdisponering		1.527.250	882.857

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		3.951.056	3.004.676
Finansielle aktiver	3	3.951.056	3.004.676
Anlægsaktiver		3.951.056	3.004.676
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		104.897	100.522
Andre tilgodehavender		14.600	14.600
Tilgodehavende skat		1.415	627
Tilgodehavender		120.912	115.749
Andre værdipapirer og kapitalandele		995.966	465.930
Værdipapirer og kapitalandele		995.966	465.930
Likvide beholdninger		5.879	15.641
Omsætningsaktiver		1.122.757	597.320
Aktiver		5.073.813	3.601.996

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.751.056	1.804.676
Overført overskud eller underskud		1.987.490	1.521.099
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	57.200
Egenkapital		5.056.346	3.582.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.467	13.021
Kortfristede gældsforpligtelser		17.467	19.021
Gældsforpligtelser		17.467	19.021
Passiver		5.073.813	3.601.996
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.804.676	1.521.099	57.200	3.582.975
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Valutakursreguleringer	0	3.321	0	0	3.321
Udbytte fra kapitalinteresser	0	(462.500)	462.500	0	0
Årets resultat	0	1.405.559	3.891	117.800	1.527.250
Egenkapital ultimo	200.000	2.751.056	1.987.490	117.800	5.056.346

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	5.434	20.757
Dagsværdireguleringer	128.882	0
Øvrige finansielle indtægter	6.558	2.376
	140.874	23.133

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.407	3.909
Dagsværdireguleringer	0	154.400
	2.407	158.309

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	1.200.000
Kostpris ultimo	1.200.000
Opskrivninger primo	1.804.676
Valutakursreguleringer	3.321
Andel af årets resultat	1.150.779
Udbytte	(462.500)
Andre reguleringer	254.780
Opskrivninger ultimo	2.751.056
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.951.056

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
NPL Holding ApS	Vejen	ApS	40,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	995.966
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	18.600
